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        معرفی استارتاپهای پورتفولیو همآوا

     برگزاری سری جدید رویدادهای چشمانداز

  معرفی تیم 

در دنیای پرشتاب امروز، نوآوری به عنوان موتور محرک پیشرفت جوامع شناخته میشود. برای رسیدن به نوآوریهای پایدار و مؤثر، آشنایی عمیق با مبانی علمی و درک صحیح از مفاهیم نوآورانه امری
 به نوآوریهای پایدار و مؤثر، آشنایی عمیق با مبانی علمی و درک صحیح از مفاهیم نوآورانه امری ضروری است

ضروری است.
برنامه چشمانداز از بهار 1041 با هدف ایجاد پل ارتباطی بین علم و نوآوری، توسط کارخانه نوآوری
برنامه چشمانداز از بهار 1041 با هدف ایجاد پل ارتباطی بین علم و نوآوری، توسط کارخانه نوآوری همآوا طراحی و اجرا میشود140

همآوا طراحی و اجرا میشود.
در سال 3041، چشمانداز با رویکردی جدید و تعاملی، کارگاههای گفتوگو محور را برگزار کرده است.
در سال 3041، چشمانداز با رویکردی جدید و تعاملی، کارگاههای گفتوگو محور را برگزار کرده است. این کارگاهها با هدف تبادل نظر و گفتوگو در مورد مفاهیم پایه نوآوری، به موضوعات خودآگاهی و140
 این کارگاهها با هدف تبادل نظر و گفتوگو در مورد مفاهیم پایه نوآوری، به موضوعات خودآگاهی و نوآوری و ادراک مسئله و نوآوری پرداختهاند

نوآوری و ادراک مسئله و نوآوری پرداختهاند.
همراه با جناب سروش زارعی، راهبر خلاقیت، و با همکاری همآوا، در این نشستها شرکتکنندگان به
همراه با جناب سروش زارعی، راهبر خلاقیت، و با همکاری همآوا، در این نشستها شرکتکنندگان به بحث و تبادل نظر در مورد مفاهیم کلیدی نوآوری پرداخته و دیدگاههای خود را به اشتراک گذاشتهاند

بحث و تبادل نظر در مورد مفاهیم کلیدی نوآوری پرداخته و دیدگاههای خود را به اشتراک گذاشتهاند.

    وقایع همآوا

IVدر کشور، علیرغم داشتن بازار بزرگ و فعال، در سالهای اخیر کمترین میزان رشد و بهرهگیری از فناوری را نسبت به سایر حوزههای پزشکی تجربه )DVI( صنعت تشخیص پزشکی
اخیر کمترین میزان رشد و بهرهگیری از فناوری را نسبت به سایر حوزههای پزشکی تجربه کرده است. بیش از ۰۷ درصد تشخیص بیماریها از طریق آزمایشهای خون انجام میشود.
کرده است. بیش از ۰۷ درصد تشخیص بیماریها از طریق آزمایشهای خون انجام میشود. در دسترس نبودن روشهای سادهتر نمونهگیری خون، به ویژه در مناطق محروم کشور که۷
             در دسترس نبودن روشهای سادهتر نمونهگیری خون، به ویژه در مناطق محروم کشور که همراه با هزینه بالایی نیز هست، و وابستگی بالای بیمار به پزشک برای تشخیص بیماری، از
همراه با هزینه بالایی نیز هست، و وابستگی بالای بیمار به پزشک برای تشخیص بیماری، از یکسو و تمرکز پزشکان بر درمان تجربی و مبتنی بر مشاهده، از سوی دیگر، نه تنها منجر به
یکسو و تمرکز پزشکان بر درمان تجربی و مبتنی بر مشاهده، از سوی دیگر، نه تنها منجر به افزایش خطا در تشخیص و درمان و افزایش هزینهها شده است، بلکه این وابستگی بالا به
               افزایش خطا در تشخیص و درمان و افزایش هزینهها شده است، بلکه این وابستگی بالا به پزشک، باعث عدم آگاهی بیمار از روند بهبود یا عود بیماری میشود

پزشک، باعث عدم آگاهی بیمار از روند بهبود یا عود بیماری میشود.
بایولب، با استفاده از الگوریتمهای اختصاصی هوش مصنوعی خود )IA ENIWT( و بر
TWINE Aو بر اساس یادگیری ماشین، نتایج حاصل از آزمایشهای خون بیماران را تحلیل و بررسی میکند )IA ENIWT( بایولب، با استفاده از الگوریتمهای اختصاصی هوش مصنوعی خود

اساس یادگیری ماشین، نتایج حاصل از آزمایشهای خون بیماران را تحلیل و بررسی میکند.

چشمانداز

سروش زارعی
راهبر خلاقی
راهبر خلاقیت

رویداد

تمرکز بایولب بر سه حوزه اصلی زیر است:
پیشبینی ابتلای افراد به بیماری در آیند



Personalized Medicin

بایولب در تلاش است تا با ایجاد ارزش جدید و ایجاد تحولی مؤثر در صنعت تشخیص خون، خدمات خود را در آیندهای نزدیک در سطح جهانی ارائه دهد. درمان دادهمحور، به بیماران
خدمات خود را در آیندهای نزدیک در سطح جهانی ارائه دهد. درمان دادهمحور، به بیماران بینشی عمیقتر از وضعیت سلامت خود و به پزشکان دیدگاه جامعتری برای پیشگیری و
             بینشی عمیقتر از وضعیت سلامت خود و به پزشکان دیدگاه جامعتری برای پیشگیری و درمان بیماریها ارائه میدهد

درمان بیماریها ارائه میدهد.

بایو لب
استارتاپ تخصصی فناوری های تشخیص
استارتاپ تخصصی فناوری های تشخیصی

بارا
خدمات متاورسی و انافت
خدمات متاورسی و انافتی

دونبش
پلتفرم آنلاین املاک و مستغلا
پلتفرم آنلاین املاک و مستغلات

معتمد
مدیریت هوشمند حدمات حقوق
مدیریت هوشمند حدمات حقوقی

دانیار
نظارت و تشخیص بیمار
نظارت و تشخیص بیماری

دورهبین
جستجو و مقایسه دورههای آموزش
جستجو و مقایسه دورههای آموزشی

سیستان لرنینگز
پلتفرم شخصیسازیِ یادگیر
 پلتفرم شخصیسازیِ یادگیری
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  معرفی محصولات همآوا

    بنیانگذار موثر

برنامه بنیانگذار موثر برای افرادی مناسب است که عزم راسخ و خلاقیت دارند و میخواهند از طریق کارآفرینی تغییر مثبتی در جهان ایجاد کنند. همآوا جایی است که میتوانید قدم در مسیر
طریق کارآفرینی تغییر مثبتی در جهان ایجاد کنند. همآوا جایی است که میتوانید قدم در مسیر اثر بگذارید

اثر بگذارید.
ما معتقدیم افراد زیادی هستند که هوش و توانایی بنیانگذاری یک شرکت فناور را دارند اما در
ما معتقدیم افراد زیادی هستند که هوش و توانایی بنیانگذاری یک شرکت فناور را دارند اما در مسیر کارآفرینی )به هر دلیلی( قرار نگرفتند و برای بنیانگذار شدن موانع فرهنگی، علمی،
مسیر کارآفرینی )به هر دلیلی( قرار نگرفتند و برای بنیانگذار شدن موانع فرهنگی، علمی، عملی، مالی و. … دارند و در نتیجه کشور برخی از بهترین بنیانگذاران خود را از دست

عملی، مالی و. … دارند و در نتیجه کشور برخی از بهترین بنیانگذاران خود را از دست 
می دهد
می دهد.
ما در برنامه بنیانگذار موثر کارخانه نوآوری هم آوا سعی می کنیم افراد مستعد و توانمند را که

ما در برنامه بنیانگذار موثر کارخانه نوآوری هم آوا سعی می کنیم افراد مستعد و توانمند را که به دنبال اثر گذاری هستند )بهترین راه برای اثر گذاری کارآفرینی است( پیدا کنیم و موانع
به دنبال اثر گذاری هستند )بهترین راه برای اثر گذاری کارآفرینی است( پیدا کنیم و موانع آنها در مسیر کارآفرین شدن را برطرف کنیم

آنها در مسیر کارآفرین شدن را برطرف کنیم.
بنیانگذار موثر، یک برنامه ساختار یافته )با طراحی فرایندهای منحصر به فرد( است که توسط آن
بنیانگذار موثر، یک برنامه ساختار یافته )با طراحی فرایندهای منحصر به فرد( است که توسط آن افراد قادر به یافتن هم بنیانگذار مناسب خود هستند، سپس ایده خود را حول یک چالش واقعی
افراد قادر به یافتن هم بنیانگذار مناسب خود هستند، سپس ایده خود را حول یک چالش واقعی صنعت شکل می دهند و برای مسائل صنعت راهحال های نوآورانه و فناورانه ارائه میکنند،
      صنعت شکل می دهند و برای مسائل صنعت راهحال های نوآورانه و فناورانه ارائه میکنند، سپس در محیطی که برای افراد برگزیده طراحی شده توانایی آزمایش ایدههای خود را دارند
   سپس در محیطی که برای افراد برگزیده طراحی شده توانایی آزمایش ایدههای خود را دارند همچنین در مرحله بعد جهت ساختن کسب و کار و محصول خود سرمایه مورد نیاز را دریافت
 همچنین در مرحله بعد جهت ساختن کسب و کار و محصول خود سرمایه مورد نیاز را دریافت میکنند تا محصول متناسب با نیاز بازار را خلق کنند و به عنوان یک شرکت فناور وارد بازار
 میکنند تا محصول متناسب با نیاز بازار را خلق کنند و به عنوان یک شرکت فناور وارد بازار شوند.


شوند. 

              افرادی که برنامه بنیانگذار موثر همآوا برای آنها مناسب است می دانند که از طریق کارآفرینی میخواهند معنای درونی خود را تحقق بخشند و اثر گذار باشند، اما هنوز در شبکه
کارآفرینی میخواهند معنای درونی خود را تحقق بخشند و اثر گذار باشند، اما هنوز در شبکه اطراف خود هم بنیانگذار مناسب خود را ندارند، ایده و مدل کسب و کاری مطمئنی ندارند،
 اطراف خود هم بنیانگذار مناسب خود را ندارند، ایده و مدل کسب و کاری مطمئنی ندارند، سرمایه مورد نیاز برای ساخت نمونه اولیه محصول را ندارند و …. بنابراین می توان گفت با
سرمایه مورد نیاز برای ساخت نمونه اولیه محصول را ندارند و …. بنابراین می توان گفت با پیوستن به این برنامه میتوانند مسیر سخت و پر چالش کارآفرینی را در محیطی مطمئن تر
پیوستن به این برنامه میتوانند مسیر سخت و پر چالش کارآفرینی را در محیطی مطمئن تر طی کنند.

طی کنند. 
ما در هم آوا با بیش از یک دهه سرمایه گذاری در استارتاپ ها و کسب تجربه های موفقیت و
ما در هم آوا با بیش از یک دهه سرمایه گذاری در استارتاپ ها و کسب تجربه های موفقیت و شکست در این کار، به این باور رسیدیم که سرمایه گذاری بر روی استعدادها نه تنها خیلی
   شکست در این کار، به این باور رسیدیم که سرمایه گذاری بر روی استعدادها نه تنها خیلی مهم، بلکه از نیازهای اساسی حال حاضر زیست بوم نوآوری و کارآفرینی کشور است، هم آوا
مهم، بلکه از نیازهای اساسی حال حاضر زیست بوم نوآوری و کارآفرینی کشور است، هم آوا مطابق رویه معمول خود برای اولین بار در کشور برنامه مناسب با رشد استعدادها و قرار دادن
مطابق رویه معمول خود برای اولین بار در کشور برنامه مناسب با رشد استعدادها و قرار دادن آنها در مسیر کارآفرینی را طراحی کرده است.

آنها در مسیر کارآفرینی را طراحی کرده است. 
برنامه بنیانگذار موثر، برنامهای از بنیان متفاوت با سایر مدلهای شتابدهی است که میتوان به
برنامه بنیانگذار موثر، برنامهای از بنیان متفاوت با سایر مدلهای شتابدهی است که میتوان به موارد زیر اشاره کرد

موارد زیر اشاره کرد:
۱. تمامی اجزای فرایند برنامه بنیانگذار موثر مبتنی بر لبه است
۱. تمامی اجزای فرایند برنامه بنیانگذار موثر مبتنی بر لبه است.
۲. بر خلاف مدلهای شتابدهی که بر روی تیم/ایده و مدل کسب و کار تمرکز دارند، در برنامه

۲. بر خلاف مدلهای شتابدهی که بر روی تیم/ایده و مدل کسب و کار تمرکز دارند، در برنامه بنیانگذار موثر تمرکز روی فرد/استعداد است
بنیانگذار موثر تمرکز روی فرد/استعداد است.
۳. مسائل مطرح شده در این برنامه با هدف خلق کسب و کارهای نوآور فناوری محور، حول

۳. مسائل مطرح شده در این برنامه با هدف خلق کسب و کارهای نوآور فناوری محور، حول صنایع و با مشارکت صنایع بزرگ کشور مطرح میشوند

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت کارخانه نوآوری همآوا به آدرس        
صنایع و با مشارکت صنایع بزرگ کشور مطرح میشوند.

hamava.iمراجعه نمایید
ri.avamah        برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت کارخانه نوآوری همآوا به آدرس

مراجعه نمایید.

  معرفی کتاب  ۰   الگوی مدل کسبوکار۶

    لینک دانلود  ماهنامه

              برنامهای برای افزایش رشد و بهرهوری صنعت و توانمندسازی افراد با انگیزه 
و خلاق برای تبدیل شدن به بنیانگذار موثر و موفق به کمک نوآور
                 و خلاق برای تبدیل شدن به بنیانگذار موثر و موفق به کمک نوآوری
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چرا شرکتهای قدرتمندی مانند آگفا، آاِگ، لمان برادرز، دیایسی، موتورولا، نوکیا و کداک ناگهان پس از موفقیت تجاری در چند دهه، سرانجام ناپدید شدند. چه چیزی اشتباه پیش رفت؟ پاسخ، اگرچه دردناک اما ساده است. این شرکتها نتوانستند مدلهای کسبوکار خود را با
سرانجام ناپدید شدند. چه چیزی اشتباه پیش رفت؟ پاسخ، اگرچه دردناک اما ساده است. این شرکتها نتوانستند مدلهای کسبوکار خود را با محیط در حال تغییر اطراف خود مطابقت دهند. آنها از تجارب گذشته خود استفاده میکردند؛ اما تکیه بر گاوهای شیرده معروف گروه مشاوره
محیط در حال تغییر اطراف خود مطابقت دهند. آنها از تجارب گذشته خود استفاده میکردند؛ اما تکیه بر گاوهای شیرده معروف گروه مشاوره بوستون )puorG gnitlusnoC notsoB( که چندین دهه بهعنوان یک اصطلاح باقی ماند، دیگر بقای کسبوکار را تضمین
      Boston Consulting Grouکه چندین دهه بهعنوان یک اصطلاح باقی ماند، دیگر بقای کسبوکار را تضمین نمیکند. هدف کتاب »۰۶ الگوی مدل کسبوکار« این است که یک روششناسی به شما معرفی و در ایجاد مدل کسبوکار به روش ساختاری )puorG gnitlusnoC notsoB( بوستون
 نمیکند. هدف کتاب »۰۶ الگوی مدل کسبوکار« این است که یک روششناسی به شما معرفی و در ایجاد مدل کسبوکار به روش ساختاری کمکتان کند.۶

کمکتان کند. 
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